

Modern Classic Lights ApS

Værkstedsgården 7, 1
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2020

Kent Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Modern Classic Lights ApS

Værkstedsgården 7, 1

2620 Albertslund

Telefonnummer: 31313023

e-mailadresse: Kasper@loftlys.dk

CVR-nr: 38055232

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design, udvikling, produktion og salg af belysning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. -16. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1		
Eksterne omkostninger		-12.763	-99
Bruttoresultat		-12.763	-99
Resultat af ordinær primær drift		-12.763	-99
Øvrige finansielle omkostninger		-1.453	0
Ordinært resultat før skat		-14.216	-99
Skat af årets resultat		-2.400	0
Årets resultat		-16.616	-99
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.616	
I alt		-16.616	

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		1.892	
Tilgodehavender i alt		1.892	
Likvide beholdninger		93.451	119.699
Omsætningsaktiver i alt		95.343	119.699
Aktiver i alt		95.343	119.699

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		10.430	27.047
Egenkapital i alt		90.430	107.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.912	4.912
Skyldig selskabsskat		0	7.740
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	4.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.913	12.652
Gældsforpligtelser i alt		4.913	12.652
Passiver i alt		95.343	119.699

Noter

1. Nettoomsætning

1. Nettoomsætning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt kun at oplyse bruttofortjenesten jf. § 32 i årsregnskabsloven.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0